平成21年５月22日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 田中 芳邦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）

問 合 せ 先
役職・氏名

執行役員経営企画本部本部長 野村 淑智

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０

決算発表資料の追加(役員の異動)に関するお知らせ

 当社は、平成21年５月22日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、本件は平成２１年６月２６日開催予定の第２５回定時株主総会での取締役・監査役の選任決議

を以って正式に決定される予定です。

記

【新任取締役候補】

氏 名 役職名 備考

野村 淑智 取締役 現 執行役員 経営企画本部本部長

岩重 智也 非常勤取締役 現 株式会社コア・スタンダード 代表取締役

渡辺 和俊 非常勤取締役
現 株式会社インデックス 取締役副社長

株式会社インデックス・ホールディングス

非常勤取締役

鈴木 崇 非常勤取締役
現 株式会社インデックス  社長室室長

  株式会社さくらパートナー 非常勤取締役

【新任監査役候補】

氏 名 役職名 備考

渡邊 清朗 監査役
現 平野・山崎・渡邊法律事務所

株式会社インデックス・ホールディングス

非常勤監査役

（注）すでに監査役として選任しております梶田 義章と新任監査役候補の渡邊 清朗が

   「株式会社の監査等に関する商法の特例に関する法律」第18条第１項に規定する社外監査役の

   要件を満たすことになります。

【退任予定監査役】

氏 名 役職名 備考

藤井 泰博 監査役 ―

以上